
ZARZĄDZENIE Nr 388/19  

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 września 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji do spraw oceny wniosków o dofinansowanie 
zadań powiatowych oraz zadań gminnych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg 
Samorządowych (Dz. U. poz. 2161 i 2383) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 146/19 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 kwietnia 2019 r. w 
sprawie Komisji do spraw oceny wniosków o dofinansowanie zadań powiatowych oraz zadań 
gminnych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do zarządzenia w § 19 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 „4. W przypadku uzyskania przez zadania jednakowej liczby punktów o kolejności 
zlokalizowania ich na liście decyduje Komisja.”; 

2) załącznik nr 1 do regulaminu pracy Komisji otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 2 do regulaminu pracy Komisji otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

 

 

 
z up. Wojewody Wielkopolskiego 

(-) Aneta Niestrawska 

Wicewojewoda Wielkopolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowe zarządzenie wydaje się w celu realizacji założeń ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych, w ramach której na podstawie 
art. 22 wojewoda wykonuje zadania przy pomocy komisji, dla której ustala regulamin 
działania. Niniejszy regulamin zostaje zmieniony w celu dostosowania jego założeń do 
priorytetów polityki regionalnej w województwie wielkopolskim.  

Wydanie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z jego wprowadzeniem.  

 

 
Dyrektor Wydziału  

Infrastruktury i Rolnictwa   

(-) Tomasz Małyszka 

 

 

Poznań, dnia 16 września 2019 r.  


